

お知らせ

2021年1月8日

報道関係者各位

株式会社 Cyber Z

さくら学院 OG 倉島颯良さん新谷ゆづみさんの冠番組 「Sara Yuzu TAKE」が OPENREC で配信開始! 初回は1月13日(水) 19:00より、生配信 ~開設を記念して宛名入りサイン色紙が当たるプレゼントキャンペーンも実施~

株式会社 CyberZ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:山内隆裕)が提供する動画配信プラットフォーム「OPENREC.tv」(オープンレックティービー)では、さくら学院 OG の倉島颯良さんと、新谷ゆづみさんの冠番組「Sara Yuzu TAKE」を、初回1月13日(水)19:00より配信開始することをお知らせいたします。若手女優の二人が、一流女優へと成長するために様々な企画に挑戦していく番組です。今後ゲストも参加予定となっております。



■「Sara Yuzu TAKE」放送概要

元さくら学院の倉島颯良と新谷ゆづみの冠番組!お芝居でもバラエティー番組でも活躍する女優に成長するために、 様々な企画を経てスキルアップする二人を応援する番組です。

·初回放送: 2021 年 1 月 13 日(水) 19:00~



・チャンネル URL: https://www.openrec.tv/user/Sara_Yuzu_TAKE

■サブスクご入会特典

月2回の配信と過去のアーカイブがご覧いただけます!配信中の皆様のコメント、お待ちしております! 会員限定のチャットにて、配信前後のオフショットも投稿しています!今後企画募集も実施予定です。

・サブスクご入会 URL: https://www.openrec.tv/subscription/user/Sara_Yuzu_TAKE

■注意事項

※画面録画は禁止しております。

※ライブ映像のWEBへのアップは一切禁止とさせて頂きます。

■本人コメント

<倉島颯良さんコメント>



この度、私と新谷ゆづみの冠番組「Sara Yuzu TAKE」が配信されることとなりました。 見てくださる方に楽しんでいただけるよう、私自身も楽しんでたくさんのことに挑戦できたらいいなと思います。

<新谷ゆづみさんコメント>



新しい挑戦が始まることに、とてもわくわくしています。 何を学びどう成長できるのかをこの番組で見つけ、まだ知らない自分に出会いたいです。 皆さんに楽しみを届けられるようにお送りできたらと思います。

■開設記念プレゼントキャンペーンについて



開設を記念して、該当期間内にご入会した方の中から抽選でお二人のサイン色紙(宛名入り)をプレゼントいたします。応募方法などはチャンネルページにてご確認お願いします。

■「OPENREC. tv」とは

「OPENREC. tv」は、Cyber Z が運営する、動画配信プラットフォームです。国内最大級の e スポーツスタジオを完備した「OPENREC STUDIO」を



2018年に都内にオープンいたしました。eスポーツ大会や特別番組、音楽ライブ、プロゲーマー、芸能タレント、声優タレントのライブ配信をフルHD高画質・超低遅延でお楽しみください。2020年アーティストのライブ活動をサポートする「SUPERLIVE」をリリースしました。

公式 Twitter: https://twitter.com/OPENREC

WEB : https://www.openrec.tv/

App Store: https://itunes.apple.com/jp/app/openrec.tv-gemu-shi-kuang/id912776162

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cyber_z.openrecviewapp

Amazon Android アプリストア: https://www.amazon.co.jp/dp/B01N0CMW5N/

■CyberZ について

代表取締役社長:山内 隆裕 (https://twitter.com/brother0820)

スマートフォンに特化した広告マーケティング会社として 2009 年に設立しました。スマートフォン広告における運用・効果検証、交通広告やウェブ CM の制作など、幅広いマーケティング事業を展開。日本に加えて、サンフランシスコ、韓国、台湾にも支社を構え、国内広告主の海外進出および海外広告主の日本展開支援も行っております。また、メディア事業としてゲーム動画配信プラットフォーム「OPENREC. tv」、e スポーツ事業として、国内最大級の e スポーツイベント「RAGE」を運営しております。CyberZ100%子会社としては、フィギュア販売やオンラインくじなどのオンラインエンタテインメント事業をおこなう「株式会社 eStream」、e スポーツに特化した広告マーケティング事業「株式会社 CyberE」の事業展開をしております。

■ 会社概要

社名株式会社 Cyber Z

東京本社東京都渋谷区渋谷 2 丁目 24 番 12 号 渋谷スクランブルスクエア 23 階代表者代表取締役社長 山内降裕

事業内容スマートフォン広告事業、スマートフォンメディア事業、eスポーツ事業

URL http://cyber-z.co.jp/

■ 本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 Cyber Z 広報担当: 城戸

E-mail: <u>press@cyber-z.co.jp</u> Tel: 050-5490-9001 Fax: 03-5428-2318